
gemeente

schelling Raadsbesluit

Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan Willem Barentszkade 22, West-Terschelling

Jaar/nummer: 2022196

De raad van de gemeente Terschelling;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 25 oktober
2022;

Besluit:

het bestemmingsplan Willem Barentszkade 22, West-Terschelling gewijzigd vast
te stellen, met dien verstande dat aan artikellid 3.5 het volgende sublid wordt
toegevoegd:

f. het gebruik van het recreatieappartement ten behoeve van recreatieve
bewoning zonder de realisatie van 1 parkeerplaats op het eigen terrein ten
behoeve van het recreatieappartement.

Aldus vastgesteld tijdens de openbare raadsvergadering van 21 december 2022.

Terschelling, 21 december 2022
De raad van de gemeente Terschelling voornoemd,

lo(




